
 

 

UCHWAŁA NR LV/298/23 

RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 217 i art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 

poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641), Rada Powiatu Skierniewickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/260/22  Rady Powiatu Skierniewickiego z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu uchwalone w §2 o kwotę 2.885.342,00 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się 

o kwotę 3.026.374,00 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę    141.032,00 zł. 

2) Dochody budżetu po zmianach wynoszą 40.393.386,74 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 31.215.585,74 zł, 

b) dochody majątkowe  –   9.177.801,00 zł. 

3) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 pn. „Dochody powiatu na 2023 rok” zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

4) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 4 pn. „Dotacje otrzymane na realizację zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok” zgodnie z tabelą nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5) Zwiększa się wydatki budżetu uchwalone w § 4 o kwotę 481.258,00 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się 

o kwotę 936.564,00 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 455.306,00 zł. 

6) Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 46.277.849,74 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 29.485.303,74 zł, 

b) wydatki majątkowe  – 16.792.546,00 zł. 

7) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5 pn. „Wydatki powiatu na 2023 rok” zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

8) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5a pn. „Zadania inwestycyjne na 2023 rok” zgodnie z tabelą nr 3a do 

niniejszej uchwały. 

9) § 6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

5.884.463,00 zł, który pokryty zostanie środkami pochodzącymi z przychodów, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 5533



1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 452.743,59 zł; 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 318.108,53 zł; 

3) nadwyżka z lat ubiegłych 813.610,88 zł; 

4) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4.300.000,00 zł.”; 

10) § 7 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.884.463,00 zł zgodnie z tabelą nr 8.”; 

11) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 8 pn. „Przychody i rozchody w 2023 roku” zgodnie z tabelą nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

12) §8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  

,,§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 4.350.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu 2023 roku w wysokości 7.300.000 zł oraz sfinansowanie planowanego 

deficytu 2024 roku w wysokości 3.600.000 zł.” 

13) § 14 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Skierniewickiego do: 

1) zaciągnięcia w 2023 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu do wysokości 

4.300.000,00 zł, 

2) zaciągnięcia w 2023 roku kredytów oraz emisję papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu powiatu w 2023 roku do wysokości 4.300.000,00 zł oraz w 2024 roku do wysokości 

2.800.000,00 zł, 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.”; 

14) Zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ustalone w § 10 pkt 1 uchwały o kwotę 

2.100 zł, które po zmianie wynoszą 3.091.122 zł. 

15) Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Dotacje udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

16) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 10 pn. „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki 

budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2023 roku” zgodnie z tabelą nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skierniewickiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5533



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku   Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Teresa Jędraszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5533



 

    

Załącznik nr 1  do Uchwały Nr LV/298/23                                               

Rady Powiatu Skierniewickiego                                

z dnia 28 września 2023 roku 

 
        Dotacje udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2023 roku 

 
        Dział  Rozdział Treść             Kwota dotacji  ( w zł) 

I. Jednostki 

sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

zmiany 

(+;-) 
po 

zmianach 
zmiany 

(+;-) 
po 

zmianach 
zmiany 

(+;-) 
po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60014 Gmina Maków - dotacja na zad.inwest. 
     

850 000 

851 85111 
Samorząd Woj. Łódzkiego - dotacja za 

zad.inwest.      
15 000 

852 85231 Gmina Lipce Reymontowskie 
     

84 000 

852 85231 Gmina Skierniewice 
     

84 000 

855 85508 Powiat Łowicki 
     

11 003  

855 85508 Powiat Piaseczyński 
     

0  

855 85508 Miasto Skierniewice 
    

+1 000 110 556  

855 85508 Powiat Rawski 
    

+500 30 936  

855 85508 Powiat Warszawski Zachodni 
    

+600 16 600  

855 85508 Powiat Kluczborski 
     

21 585  

855 85508 Powiat Pruszkowski 
     

18 472  

855 85508 Powiat Żyrardowski 
     

110 404  

855 85510 Powiat Golubsko - Dobrzyński 
     

88 371  

853 85311 Miasto Skierniewice 
     

36 898  

853 85311 Powiat Rawski 
     

13 110 

853 85311 Powiat Brzeziński 
     

3 278 

853 85333 Miasto Skierniewice 
     

1 326 909 

921 92116 Miasto Skierniewice 
     

70 000 

921 92118 
Muzeum Regionalne im. Wł. St.Reymonta 

w Lipcach Reymontowskich 

(zad.inwestycyjne)  
200 000 

    

                Razem 0 200 000 0 0 +2 100 2 891 122 

755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 
     

64 020 

851 85195 Ochrona i promocja zdrowia 
     

13 000 

853 85395 
Działania na rzecz osób 

niepełnosprawnych      
6 500 

                 Razem 0 0 0 0 0 83 520 

 OGÓŁEM (I+II) 0 200 000 0 0 +2 100 2 974 642 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5533



           

Tabele do  Uchwały Nr LV/298/23                                                                      

Zarządu Powiatu Skierniewickiego   

z dnia 28 września 2023 roku 

           
Tabela nr 1 

 Zmiany w dochodach powiatu na 2023 rok 

               

Dział § Źródła dochodów Dochody ogółem 

(5+11) 

 z   tego: 

Dochody 

majątkowe 

(12+13+14+15) 

z tego: 

Dochody bieżace 

(6+7+8+9+10) 

z tego: 

 Doch. ze 

sprzedaży 

majątkowych  

z przekszt. 

prawa 

używkowania 

wieczystego w 

prawo własności 

dotacje i środki 

przeznaczone 

na inwestycje 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 
własne 

 z zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych 

zadań 

zlecanych 

ustawami 

realizow. w 

drodze umów 

lub 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej 

w drodze umów 

lub porozumień 

z jednostakmi 

samorządu 

terytorialnego 

na zadania 

bieżące 

realizow.z 

udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600 
 

Transport i łączność + 9 425 + 9 425 + 9 425  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
0690 Wpływy z różnych opłat (rejestracja łodzi) + 210 + 210 + 210 

         

 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów  + 9 215 + 9 215 + 9 215 
         

710 
 

Działalność usługowa + 5 400 + 5 400 + 5 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów (przeprowadzenie 

gleboznawczej klasyfikacji gruntów) + 5 400 + 5 400 + 5 400 
    

 0 
    

750 
 

Administracja publiczna  - 124 899 + 20 439 + 20 439  0  0  0  0  - 145 338  0  0  - 145 338  0 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek + 20 000 + 20 000 + 20 000 

         

 
0970 Wpływy z różnych dochodów + 439 + 439 + 439 

         

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
 - 141 032  0 

     
 - 141 032 

  
 - 141 032 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5533



 
6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 
 - 4 306  0 

     
 - 4 306 

  
 - 4 306 

 

756 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od 

innych jedn. nie posiad. osobowości praw. oraz 

wyd. związane z ich poborem           
+ 7 159 + 7 159 + 7 159  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek + 150 + 150 + 150 

    
 0 

    

 
0970 Wpływy z różnych dochodów (demontaż pojazdów) + 7 009 + 7 009 + 7 009 

         

758 
 

Różne rozliczenia + 3 453 939 + 3 453 939 + 3 453 939 
 

 0  0  0  0  0  0  0  0 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa + 11 533 + 11 533 + 11 533 

    
 0 

    

 
2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów + 3 442 406 + 3 442 406 + 3 442 406 

         
801 

 
Oświata i wychowanie + 1 414 + 1 414 + 1 414  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek + 1 414 + 1 414 + 1 414 

    
 0 

    
854 

 
Edukacyjna opieka wychowawcza + 1 106 + 1 106 + 1 106  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 
+ 1 106 + 1 106 + 1 106 

         

855 
 

Rodzina  - 46 502  - 50 808  - 11 675  0  0  - 39 133  0 + 4 306  0  0 + 4 306  0 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek + 864 + 864 + 864 

    
 0 

    

 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych + 3 567 + 3 567 + 3 567 

         

 
2320 

 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
 - 39 133  - 39 133 

   
 - 39 133 

 
 0 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5533



 
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

 - 16 106  - 16 106  - 16 106 
    

 0 
    

 
6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 
+ 4 306 

      
+ 4 306 

  
+ 4 306 

 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 428 000  - 428 000  - 428 000 
         

 
0690 Wpływy z różnych opłat  - 428 000  - 428 000  - 428 000 

         
921 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 6 300 + 6 300 + 6 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej + 6 300 + 6 300 + 6 300 
    

 0 
    

OGÓŁEM + 2 885 342 + 3 026 374 + 3 065 507  0  0  - 39 133  0  - 141 032  0  0  - 141 032  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5533



  

  Tabela nr 2 

 
 

   

Zmiany w dotacjach otrzymanych na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok 

 
    

Nazwa jednostki przekazującej 

dotację 

Klasyfikacja budżetowa 
Zmiany w zł 

Kwota po 

zmianach w 

złotych     Dział Rozdział 

1 2 3 4 5 

Gmina Nowy Kawęczyn (zad.bieżące) 600 60014 
 

447 750 

Województwo Łódzkie (zad.inwest) 600 60014 
 

170 000 

Gmina Głuchów (zad.inwest.) 600 60014 
 

200 000 

Gmina Godzianów (zad.inwest.) 600 60014 
 

630 624 

Gmina Słupia (zad.inwest.) 600 60014 
 

300 000 

Miasto i Gmina Bolimów 854 85406 
 

6 120 

Gmina Głuchów 854 85406 
 

9 792 

Gmina Godzianów 854 85406 
 

4 896 

Gmina Kowiesy 854 85406 
 

4 896 

Gmina Lipce Reymontowskie 854 85406 
 

4 896 

Gmina Maków 854 85406 
 

10 404 

Gmina Nowy Kawęczyn 854 85406 
 

5 508 

Gmina Skierniewice 854 85406 
 

10 404 

Gmina Słupia 854 85406 
 

4 284 

Województwo Łódzkie  855 85508 
 

45 360 

Miasto Skierniewice 855 85508 
 

229 781 

Miasto Gliwice 855 85508 
 

18 019 

Powiat Żyrardowski 855 85508 
 

34 057 

Powiat Tomaszowski 855 85508 
 

18 019 

Powiat Sochaczewski 855 85508 
 

18 019 

Miasto Łódź 855 85508 
 

15 472 

Miasto Poznań 855 85508 
 

61 568 

Powiat Łowicki 855 85508 
 

10 218 

Powiat Namysłowski 855 85508 
 

15 472 

Powiat Zgierski 855 85508 
 

10 218 

Powiat Brzeziński 855 85508 
 

36 038 

Powiat Łowicki 855 85510 
 

93 494 

Powiat Grójecki 855 85510 -39 133 334 842 

Powiat Zgierski 855 85510 
 

0 

Powiat Kolski 855 85510 
 

93 494 

Powiat Międzyrzecki 855 85510 
 

373 975 

Miasto Skierniewice 855 85510 
 

654 683 

Powiat Wieruszowski 855 85510 
 

280 481 

Powiat Brzeziński 855 85510 
 

312 478 

            OGÓŁEM -39 133 4 465 262 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5533



             
Tabela nr 3 

Zmiany w wydatkach powiatu na 2023 rok 

                

Dział, 

Rozdział Nazwa    Wydatki 

ogółem (4+13) 

z  tego : 

Razem wydatki 

bieżące 

(5+8+9+10+11+12) 

 z  tego  : 

 Razem 

wydatki 

majątkowe 

(14+16   +17) 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

program 

z 

udziałem 

środków 

UE 

Poręczenia i 

gwarancje 
Obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym  

zakup i 

objęc. 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handl. 
Razem (6+7) 

   z tego : 
 

na 

programy   

z udziałem 

środków 

UE 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

 wydatki 

na zadania 

statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600 Transport i łączność +300 000 +300 000 +300 000  0 +300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

60014 Drogi publiczne powiatowe  +300 000 +300 000 +300 000 
 

+300 000 
     

 0 
 

 0 
  

750 Administracja publiczna +162 227 +412 675 +412 675  0 +412 675  0  0  0  0  0  -250 448  -250 448  0  0  0 

75019 Rady powiatu +20 000 +20 000 +20 000 
 

+20 000 
     

 0 
    

75020 Starostwa powiatowe +112 227 +362 675 +362 675 
 

+362 675 
     

 -250 448  -250 448  0 
  

75075 Promocja jednostek samorządu 

teryrytorialnego +70 000 +70 000 +70 000 
 

+70 000 
     

 0 
    

75095 Pozostała działalność  -40 000  -40 000  -40 000 
 

 -40 000 
     

 0 
    

801 Oświata i wychowanie +59 290 +99 290 +99 290 +85 000 +14 290 
 

 0  0  0  0  -40 000  -40 000  0  0  0 

80115 Technika  -27 210 +12 790 +12 790 
 

+12 790 
     

 -40 000  -40 000 
   

80120 Licea ogólnokształące +90 023 +90 023 +90 023 +85 000 +5 023 
          

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe +339 +339 +339 
 

+339 
     

 0 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5533



80152 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

+1 138 +1 138 +1 138 
 

+1 138 
     

 0 
    

80195 Pozostała działalność  -5 000  -5 000  -5 000 
 

 -5 000 
     

 0 
    

852 Pomoc społeczna +19 268 +19 268 +19 268 +4 124 +15 144  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

85218 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie +19 268 +19 268 +19 268 +4 124 +15 144 
     

 0 
    

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza +3 600 +3 600 +3 600  0 +3 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

85406 Poradnie psychologiczno - 

pedagogiczne +2 494 +2 494 +2 494 
 

+2 494 
     

 0 
    

85446 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli +1 106 +1 106 +1 106 
 

+1 106 
     

 0 
    

855 Rodzina  -39 569 +90 431 +88 331 +34 873 +53 458 +2 100  0  0  0  0  -130 000  -130 000  0  0  0 

85508 Rodziny zastępcze +2 226 +2 226 +126 
 

+126 +2 100 
    

 0 
    

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo – wychowawczych  -41 795 +88 205 +88 205 +34 873 +53 332 
     

 -130 000  -130 000 
   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  -18 558 +16 300 +16 300  0 +16 300  0  0  0  0  0  -34 858  -34 858  0  0  0 

92118 Muzea  -34 858  0  0 
       

 -34 858  -34 858 
   

92195 Pozostała działalność +16 300 +16 300 +16 300 
 

+16 300 
     

 0 
    

926 Kultura fizyczna  -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  -5 000  -5 000  -5 000 
 

 -5 000 
     

 0 
    

 
OGÓŁEM +481 258 +936 564 +934 464 +123 997 +810 467 +2 100  0  0  0  0  -455 306  -455 306  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5533



 

             
Tabela nr 3a 

 
               

 
Zadania inwestycyjne na 2023 rok 

 
               

 

Dział, 

Rozdział Nazwa zadania Łączne koszty finansowe    Plan 2023 r. 

       z tego źródła finansowania: 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynu. 

wyk. prog. 
dochody własne kredyt, pożyczki środki z Unii Europejskiej dotacje z budżetu państwa inne źródła 

  
zmian(+;-) po zmianach zmian(+;-) po zmianach zmian(+;-) po 

zmianach 
zmian(+;-

) po zmianach zmian(+;-) po zmianach zmian(+;-

) 
po 

zmianach 
zmian(+;-

) po zmianach 
 

1 2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 10 

600 Transport i łączność 0 39 665 273 0 15 817 403 0 7 062 773 
 

0 
 

0 
 

0 0 8 754 630 
 

60014 Drogi publiczne powiatowe 0 39 665 273 0 15 817 403 0 7 062 773 
 

0 
 

0 
 

0 0 8 754 630 
 

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1303E na 

odcinku Skierniewice – Celigów  
25 481 593 

 
8 480 186 

 
1 026 180 

       
7 454 006 Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1334E na 

odcinku od miejscowości Zawady w kierunku 

granicy z Powiatem Rawskim  
3 040 000 

 
1 500 000 

 
1 500 000 

        
Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1316E od 

miejscowości Raducz do granicy 

miejscowości Psary  
5 057 283 

 
250 820 

 
250 820 

        
Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2935E 

relacji Maków - Chlebów" - dotacja dla 

Gminy Maków  
850 000 

 
850 000 

 
850 000 

        
Gmina Maków 

 
Remont drogi powiatowej nr 2933E na 

odcinku Zapady - Godzianów  
2 341 624 

 
2 341 624 

 
1 541 000 

       
800 624 Starostwo 

Powiatowe 

 
Remont drogi powiatowej nr 1315E w 

miejscowości Skoczykłody  
585 723 

 
585 723 

 
385 723 

       
200 000 Starostwo 

Powiatowe 

 
Remont drogi powiatowej nr 1320E w 

miejscowości Krosnowa  
781 515 

 
781 515 

 
481 515 

       
300 000 Starostwo 

Powiatowe 

 
Remont drogi powiatowej nr 1323E w 

miejscowości Żelazna  
263 535 

 
263 535 

 
263 535 

        
Starostwo 

Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5533



 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1319E na 

odcinku Słupia -Słupia Zagórze  
620 000 

 
120 000 

 
120 000 

        
Starostwo 

Powiatowe 

 

Budowa zatoki parkingowej w miejscowości 

Michowice w ciągu drogi powiatowej nr 

1317E  
160 000 

 
160 000 

 
160 000 

        
Starostwo 

Powiatowe 

 
Zakupy inwestycyjne 

 
484 000 

 
484 000 

 
484 000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Starostwo 

Powiatowe 
 

kosiarka z wysięgnikiem 
 

139 000 
 

139 000 
 

139 000 
        

 
kosiarka boczna 

 
45 000 

 
45 000 

 
45 000 

        

 
samochód ciężarowy o dopuszczalnej 

ładowności 6 ton  
300 000 

 
300 000 

 
300 000 

        
710 

Działalność usługowa 0 13 000 0 13 000 
      

0 13 000 
   71015 Nadzór budowlany 0 13 000 0 13 000 

      
0 13 000 

   
 Zakupy inwestycyjne 0 13 000 0 13 000 

      
0 13 000 

  

PINB 
 

Zakup urządzenia zapewniającego 

bezpieczeństwo w sieci dla potrzeb dostępu 

do EZD-PUF  
13 000 

 
13 000 

       
13 000 

  

750 Administracja publiczna 202 984 1 700 735 -250 448 786 898 -109 416 472 620 
 

0 
 

0 
 

0 -141 032 314 278 
 

75020 Starostwa powiatowe 202 984 1 700 735 -250 448 786 898 -109 416 472 620 
 

0 
 

0 
 

0 -141 032 314 278 
 

 
Zakupy inwestycyjne 

 
60 000 

 
60 000 

 
60 000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Starostwo 

Powiatowe  
zestawy komputerowe, drukarki 

 
30 000 

 
30 000 

 
30 000 

        
 

kserokopiarki 
 

15 000 
 

15 000 
 

15 000 
        

 
programy komputerowe 

 
15 000 

 
15 000 

 
15 000 

        

 

Wykonanie prac konserwatorskich i 

restauratorskich przy zabytkowym 

wyposażeniu budynku Starostwa 

Powiatowego w Skierniewicach  
143 911 -141 032 2 879 

 
2 879 

      
-141 032 0 Starostwo 

Powiatowe 

 

Remont pomieszczeń biurowych w budynku 

siedziby Starostwa Powiatowego w 

Skierniewicach - Wydział Geodezji  
320 692 

 
320 692 

 
6 414 

       
314 278 Starostwo 

Powiatowe 

 

Remont pomieszczeń biurowych w 

zabytkowym budynku Starostwa 

Powiatowego w Skierniewicach - II piętro od 

ul. Jagiellońskiej oraz pokój nr 29 Wydział 

Komunikacji 
 

480 405 
 

20 000 
 

20 000 
        

Starostwo 

Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5533



 

Poprawa sprawności cieplnej systemu 

grzewczego w budynku Starostwa 

Powoatwego w Skierniewicach poprzez 

wymianę grzejników centralnego ogrzewania -45 000 165 000 -45 000 165 000 -45 000 165 000 
        

Starostwo 

Powiatowe 

 

Zwiększenie mocy instalacji fotowoltaicznej 

na budynku Starostwa Powiatowego w 

Skierniewicach ul. Konstytucji 3 Maja 6 

poprzez montaż dodatkowych paneli 

fotowoltaicznych 
 

200 000 
 

200 000 
 

200 000 
        

Starostwo 

Powiatowe 

 
Modernizacja systemu grzewczego w 

Wydziale Dróg przy ul. Kaczyńskiego 9 +247 984 330 727 -64 416 18 327 -64 416 18 327 
        

Starostwo 

Powiatowe 

801 Oświata i wychowanie 
-40 000 90 000 -40 000 90 000 -40 000 90 000 

         
80115 Technika 

-40 000 60 000 -40 000 60 000 -40 000 60 000 

         

 

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 

w Głuchowie poprzez wymianę stolarki 

okiennej 
-40 000 60 000 -40 000 60 000 -40 000 60 000 

        
Starostwo 

Powiatowe 

80120 Licea ogólnokształcące  30 000 
 

30 000 
 

30 000 
         

 

Moderrnizacja budynku Zespołu Szkół w 

Bolimowie poprzez montaż zewnętrznego 

wyłącznika prądu i hydrantu 
 

30 000 
 

30 000 
 

30 000 
        

Starostwo 

Powiatowe 

851 Ochrona zdrowia 
 

15 000 
 

15 000 
 

15 000 
         

85111 Szpitale ogólne 
 

15 000 
 

15 000 
 

15 000 
         

 Zakup diatermii chirurgicznej -wsparcie 

finansowe dla Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w 

Skierniewicach  
15 000 

 
15 000 

 
15 000 

        

Samorząd 

Województwa 

Łódzkiego 

855 Rodzina -130 000 0 -130 000 0 -130 000 0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych -130 000 0 -130 000 0 -130 000 0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

 
Zakup i instalacja magazynu energii 

elektrycznej -130 000 0 -130 000 0 -130 000 0 
        

Starostwo 

Powiatowe 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego -34 858 35 142 -34 858 35 142 -34 858 35 142 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

92118 Muzea -34 858 35 142 -34 858 35 142 -34 858 35 142 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5533



 

Montaż paneli fotowoltaicznych w Muzeum 

Regionalnym im. Władysława St. Reymonta 

w Lipcach Reymontowskich 
-34 858 35 142 -34 858 35 142 -34 858 35 142 

        
Starostwo 

Powiatowe 

925 
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody 
0 35 000 0 35 000 0 700 

      
0 34 300 

 

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 0 35 000 0 35 000 0 700 
      

0 34 300 
 

 

Wykonanie ekspertyzy dendrologicznej 

zadrzewienia zabytkowej alei klonowo - 

jesionowej wzdłuż drogi 1303E od Głuchowa 

do Prus  
35 000 

 
35 000 

 
700 

       
34 300 Starostwo 

Powiatowe 

 
OGÓŁEM -1 874 41 554 150 -455 306 16 792 443 -314 274 7 676 235 0 0 0 0 0 13 000 -141 032 9 103 208 

 

 
               

 

 

7 454 006 Polski Ład 

           
 

 
630 624 Gm. Godzianów 

           
 

 
200 000 Gm.Głuchów 

           
 

 
300 000 Gm. Słupia 

           
 

 
170 000 Woj. Łódzkie 

           
 

 
348 578 Polski Ład -prog.odb.zabytków 

           
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5533



 

  
 

                                                      Tabela nr 4 

  
    Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu w 2023 roku 

  
       Lp. 

Treść  Klasyfikacja 
      Kwota 

 
zmiany (+;-) po zmianach 

1 2 3 4 5 

I  Przychody ogółem  
 

 -2 404 084,00 5 884 463,00  

1. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
§905 

 
452 743,59  

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków §906 

 
318 108,53  

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931 
 

4 300 000,00  

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952  -1 106 187,60 0,00  

5. Nadwyżki z lat ubiegłych §957  -1 297 896,40 813 610,88  

II Rozchody ogółem  
 

0,00 0,00  

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 
 

0,00  

      

  
    Dochody 40 393 386,74 
    Wydatki 46 277 849,74 
    

Deficyt / nadwyżka 
-5 884 463,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5533



 
     

     Tabela nr 5 

 
          

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w 2023 roku 

 
          I. Dochody 

 
       Dział, 

Rozdział Paragraf Źródło dochodów Kwota  w złotych 

  
   

zmiany (+;-

) po zmianach 

  1 2 3 4 5 

  900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -428 000 22 000 

  90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska -428 000 22 000 

  
 

0690 Wpływy z różnych opłat – opłaty za korzystanie ze 

środowiska -428 000 22 000 

               Ogółem 
 

22 000 

  
 

          II. Wydatki       
 

       

Dział, 

rozdział Nazwa działu i przeznaczenie Wydatki ogółem w złotych 

 
z tego : 

wydatki bieżące 

z tego: 

wydatki majątkowe 
wydatki jedn. budżet. 

na zadania statutowe 

   
zmiany (+;-) po 

zmianach zmiany (+;-) po 

zmianach 
zmiany 

(+;-) 
po 

zmianach zmiany (+;-) po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 Administracja publiczna -149 416 393 327 -40 000 10 000 
 

0 -109 416 383 327 

75020 Starostwa powiatowe -109 416 383 327 
 

0 
 

0 -109 416 +383 327 

 

Poprawa sprawności cieplnej systemu grzewczego w 

budynku Starostwa Powatowego w Skierniewicach poprzez 

wymianę grzejników centralnego ogrzewania 
-45 000 165 000 

    
-45 000 165 000 

 

Zwiekszenie mocy instalacji fotowoltaicznej na budynku 

Starostwa Powiatowego w Skierniewicach ul. Konstytucji 3 

Maja 6 poprzez montaż dodatkowych paneli 

fotowoltaicznych  
200 000 

     
200 000 

 
Modernizacja systemu grzewczego w Wydziałe Dróg przy ul. 

Kaczyńskiego 9 -64 416 18 327 
    

-64 416 18 327 

75095 Pozostała działalność -40 000 10 000 -40 000 10 000 
 

0 
 

0 

 
Edukacja ekologiczna -40 000 10 000 -40 000 10 000 

    
801 Oświata i wychowanie -45 000 75 000 -5 000 15 000 

 
0 -40 000 60 000 

80115 Technika -40 000 60 000 
    

-40 000 60 000 

 

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Głuchowie 

poprzez wymianę stolarki okiennej 
-40 000 60 000 

    
-40 000 60 000 

80195 Pozostała działalność -5 000 15 000 -5 000 15 000 
 

0 
 

0 

 
Zakup nagród w konkursach ekologicznych -5 000 15 000 -5 000 15 000 

    
855 Rodzina -130 000 0 

 
0 

 
0 -130 000 0 

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych -130 000 0 
 

0 
 

0 -130 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5533



 
Zakup i instalacja magazynu energii elektrycznej -130 000 0 

 
0 

  
-130 000 0 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -34 858 55 142 
 

20 000 
 

0 -34 858 35 142 

92118 Muzea -34 858 35 142 
    

-34 858 35 142 

 
Montaż paneli fotowoltaicznych w Muzeum Regionalnym 

im. Władysława St. Reymonta w Lipcach Reymontowskich -34 858 35 142 
    

-34 858 35 142 

92195 Pozostała działalność 
 

20 000 
 

20 000 
 

0 
 

0 

 
Zakup nagród w konkursach ekologicznych 

 
20 000 

 
20 000 

    
926 Kultura fizyczna -5 000 15 000 -5 000 15 000 

 
0 

 
0 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -5 000 15 000 -5 000 15 000 
 

0 
 

0 

 
Nagrody konkursowe -5 000 15 000 -5 000 15 000 

    
Ogółem -364 274 538 469 -50 000 60 000 0 0 -314 274 478 469 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5533


		2024-07-15T12:21:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




